

Marketing

Kontakt Polsko S.A.

00001-123456789

00001-123456789
Zawiera kokos i orzechy. Zawiera w sobie składniki pochodzenia zwierzęcego. Nie nadaje się do spożycia przez osoby z nietolerancją laktozy, alergicznymi reakcjami na orzechy i produkty pochodzenia zwierzęcego.
www.facebook.com/MarkaLuksja

Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywa? w temperaturze otoczenia

Przygotowanie i stosowanie

Przygotowanie: nie wymaga. Unika? kontaktu z oczami.
12wa?o? po otwarciu - miesi?c/miesi?ce/miesi?cy

Opakowanie

Wymiar opakowania
Wymiar opakowania - 2 - HDPE

Wymiar

Wymagana wysokość na płaszczyźnie (mm)

277

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1)
Jednostka (specyficzna) - Milimetr
Waga brutto opakowania - Produkt UE
Waga netto opakowania - Produkt UE
Waga brutto opakowania - Produkt UE
Waga netto opakowania - Produkt UE
Tekst dotyczący pochodzenia - UE